令和 2年 11月 22日

関係各位

全十勝体育連盟

アイスホッケー専門部

令和 2年度 第 63回全十勝中学校アイスホッケー大会の試合観戦について

晩秋の候 各位におかれましてはますますご清栄のことと お喜び 申し上げます。

さて、表記の件につきまして、現在 、北海道内で新型コロナウイルス感染者数の増加に

歯止めがかからない状況にあり、十勝も増加傾向にあります。

このことにより、選手、大会関係者の健康リスクを考慮し、11月 23日以降の令和 2年度

第 63回全十勝中学校アイスホッケー大会の観客を家族・同居人に限定することとしました。

関係各位の皆様方には急遽のお知らせとなり大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。